

## نحوه اعلام فارغ التحصیلی دستیاران تخصصی و فلوشیپ

برای دستیاران محترم تخصصی ورودی 1401 و قبل از آن، در صورتی که پذیرش مقاله منتج از پایان نامه در زمان دفاع به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده ارائه گردد، همزمان با اعلام نمره دفاع به ادراه آموزش دانشکده، بلامانع بودن فارغ التحصیلی دستیار محترم تخصصی از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام خواهد شد.

A. دستیاران محترم تخصصی دندانپزشکی که پایان نامه از نوع مرور سیستماتیک و یا متا آنالیز دارند بایستی پذیرش و یا چاپ مقاله منتج از پایان نامه مرور سیستماتیک و یا متا آنالیز با ایندکس اسکوپوس را هنگام دفاع از پایان نامه ارائه نمایند. برای این دسته از دستیاران تخصصی همزمان با اعلام نمره دفاع به ادراه آموزش دانشکده، بلامانع بودن فارغ التحصیلی دستیار تخصصی از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام خواهد شد.

B. در مورد دستیاران محترم فلوشیپ دندانپزشکی، ارائه پذیرش مقاله از مجلات غیر پولی و یا ارائه چاپ مقاله در مجلات پولی با ایندکس های ISI, Pubmed و Scopus در زمان دفاع از پایان نامه (در دوره های دارای پایان نامه در کوریکولوم آموزشی) و یا زمان فارغ التحصیلی (در دوره های فاقد پایان نامه در کوریکولوم آموزشی) برای اعلام بلامانع بودن فارغ التحصیلی دستیار فلوشیپ از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ضروری است. برای دستیاران محترم فلوشیپ دارای پایان نامه در کوریکولوم آموزشی، همزمان با اعلام نمره دفاع به ادراه آموزش دانشکده، بلامانع بودن فارغ التحصیلی دستیار فلوشیپ از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام خواهد شد.

برای دستیاران محترم تخصصی ورودی 1401 و قبل از آن، در صورتی که صرفاً سابمیت مقاله منتج از پایان نامه دستیاران محترم تخصصی (به جز دو بند A و B فوق) در زمان دفاع به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده ارائه گردد، به محض دریافت پذیرش مقاله منتج از پایان نامه، دستیاران تخصصی بایستی مستندات زیر را به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده از طریق دبیرخانه دانشکده ارسال بفرمایند تا بلامانع بودن فارغ التحصیلی آنها از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام گردد.

الف) در صورتی که پذیرش مقاله منتج از پایان نامه مربوط به همان مجله ای باشد که سابمیت اولیه در آن انجام شده است و نامه سابمیت قبلاً به همراه سایر مستندات موقع دفاع به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده ارائه گردیده است، صرفاً ارائه نامه پذیرش مقاله منتج از پایان نامه و نامه درخواست دستیار تخصصی برای اعلام بلامانع بودن فارغ التحصیلی از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده کافی می باشد.

ب) در صورتی که پذیرش مقاله منتج از پایان نامه مربوط به مجله دیگری باشد که موقع دفاع، نامه سابمیت آن به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده ارائه نگردیده است مستندات زیر بایستی به معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده ارائه گردند:

- پذیرش مقاله منتج از پایتنامه (به همراه ذکر اسامی نویسندگان)
- اگر نام یکی از همکاران اصلی طرح در مقاله منتج از پایان نامه موجود نباشد باید نامه ای از طرف آن همکار محترم مبنی بر این مسئله که حذف نام ایشان در مقاله مورد تائید ایشان می باشد به مستندات اضافه گردد.
- فایل اصلی مقاله ارسال شده به ژورنال (در نمایه ISI یا Scopus یا مجلات داخل دانشگاهی ایندکس شده در PubMed)
- نامه درخواست دستیار تخصصی برای اعلام بلامانع بودن فارغ التحصیلی از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده

برای دستیاران محترم تخصصی ورودی 1402 و به بعد، بر اساس آیین نامه پایان نامه دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مصوبه شورای پژوهشی دانشکده ارائه پذیرش مقاله منتج از پایان نامه جهت دفاع از پایان نامه الزامی است و همزمان با اعلام نمره دفاع به ادراه آموزش دانشکده، بلامانع بودن فارغ التحصیلی دستیار محترم تخصصی از نظر معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده به معاونت آموزش تخصصی و تحصیلات تکمیلی دانشکده اعلام خواهد شد.